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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:661288-2023: TEXT:PL:HTML
Polska-Kubalonka: Wegiel i paliwa na bazie wegla
2023/S 210-661288
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewddzkie Centrum Pediatrii ,KUBALONKA” w Istebnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000297260
Adres pocztowy: Istebna 500
Miejscowosé: Kubalonka
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-470
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Marcin Stawowski
E-mail: izp@wcpkubalonka.pl
Tel.: +48 338575606
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.wcpkubalonka.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: szpital (sp z0z)
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia
[1.1.1) Nazwa:
Dostawa wegla dla WCP KUBALONKA w Istebnej
Numer referencyjny: ZP 9/23
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
09111000 Wegiel i paliwa na bazie wegla
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiot zamowienia, tj. wegiel eko-groszek, winien posiadac¢ parametry nie gorsze niz:
- Warto$¢ Opatowa min 25 000 MJ/kg

- Zawartos¢ popiotu w stanie roboczym - do 7 %

- Zawartos¢ siarki w stanie roboczym - do 0,6 %

- Wilgo¢ catkowita w stanie roboczym - do 15 %

- Spiekalnos¢ - do 10 Rl

Szacunkowe zapotrzebowanie iloSciowe w okres trwania umowy: 600 ton

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 509 400.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL225 Bielski

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Istebna

Opis zamowienia:

Przedmiotem zamdwienia publicznego jest zakup wraz z dostawg wegla Eko-groszek do zasilania kottow
retortowych loco kottownia gtéwna w Wojewddzkim Centrum Pediatrii ,Kubalonka” w Istebnej, transportem na
koszt i ryzyko Wykonawcy, zapewniajacym nalezyte zabezpieczenie przed czynnikami zewnetrznymi. Koszt
transportu, zatadunku oraz roztadunku pokrywa Wykonawca. Zaméwienie obejmuje sukcesywne dostawy wegla
wedlug czesciowych zamowien sktadanych przez upowazniong przez Zamawiajgcego osobe.

Przedmiot zaméwienia, tj. wegiel eko-groszek, winien posiadac¢ parametry nie gorsze niz:

- Warto$¢ Opatowa min 25 000 MJ/kg

- Zawarto$¢ popiotu w stanie roboczym - do 7 %

- Zawartos¢ siarki w stanie roboczym - do 0,6 %

- Wilgo¢ catkowita w stanie roboczym - do 15 %

- Spiekalnosé - do 10 RI

Szacunkowe zapotrzebowanie ilosciowe w okres trwania umowy: 600 ton

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne
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IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 164-517537

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
16/10/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 7

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 6

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 7

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: MERVEX Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5471989740
Adres pocztowy: ul. Centralna 15
Miejscowos¢: Bielsko-Biata

Kod NUTS: PL225 Bielski

Kod pocztowy: 43-346

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 660 000.00 PLN
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 509 400.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Krajowa lzba Odwotawcza

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska
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